
一般競争入札

円

円

円

円

〒020-0823　岩手県盛岡市門1丁目20番14号

（有）富岡エンジニアリング

令和 5年11月21日

上閉伊郡大槌町　小鎚第20地割　地内

本業務は、三枚堂橋について補修工事の内容検討に必要となる設計

業務を実施するものであるが、桁及び支承部に塗布されている塗装

の成分分析が必要となったため、塗膜採取・室内検査を追加変更す

るものである。

6,190,000 円

6,809,000 円

令和 5年11月27日

令和 5年 7月31日

令和 5年11月27日

令和 5年 7月31日

至

日間120 日間120

変更前

200,000

220,000

今回増減額

5,910,000 円 280,000

至

自

日数 日数

変更後 自

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法第234条第1項「売買、貸借、請負その他の契約は、一般競争入札により締結するものとする。」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 町道三枚堂２号線（三枚堂橋）橋梁補修設計業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

6,501,000 円 308,000

土木関係建設コンサルタント

契 約 金 額
（税込） 4,939,000 円

（税抜） 4,490,000 円4,290,000 円

4,719,000 円


